
ZARZĄDZENIE NR 1333.2017
PREZYDENTA MIASTA EŁKU

z dnia 27 grudnia 2017 r.

w sprawie powierzenia Pani Wioletcie Paczkowskiej pełnienia obowiązków Dyrektora Gimnazjum
nr 1 im. Danuty Siedzikówny „Inki” w Ełku

Na podstawie art. 63 ust. 13 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2) ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 59 ze zm. ) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powierza się wicedyrektorowi szkoły, Pani Wioletcie Paczkowskiej, pełnienie obowiązków Dyrektora 
Gimnazjum nr 1 im. Danuty Siedzikówny „Inki” w Ełku przy ul. J. H. Małeckich 1 na okres 8 miesięcy, tj. od 
01 stycznia 2018 r. do 31 sierpnia 2018 r. 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta Ełku

Tomasz Andrukiewicz

Id: 17F54EDD-03EE-42F8-A7F9-68B7E7FCA18E. Podpisany Strona 1




